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Fecha y
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 | Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,486,142.79SERVICIOS PERSONALES $2,537,346.94 $2,537,346.94$448,343.78 $2,397,139.63$4,934,486.57

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,529,653.03Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,259,119.96 $2,259,119.96$283,213.02 $1,553,746.09$3,812,866.05

$610,993.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $58,870.12 $58,870.12$0.00 $552,123.64$610,993.76

$205,496.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $205,496.00$205,496.00

$140,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $219,356.86 $219,356.86$165,130.76 $85,773.90$305,130.76

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$540,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $971,376.89 $971,376.89$669,408.12 $238,631.23$1,210,008.12

$137,320.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $90,729.45 $90,729.45$42,457.79 $89,048.34$179,777.79

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $716,599.83 $716,599.83$701,197.88 -$15,401.95$701,197.88

$19,600.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $8,120.00 $8,120.00-$1,880.00 $9,600.00$17,720.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$251,480.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $152,218.76 $152,218.76$0.00 $99,261.24$251,480.00

$120,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$74,000.00 $46,800.00$46,800.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,708.85 $3,708.85$1,632.45 $9,323.60$13,032.45

$842,297.21SERVICIOS GENERALES $1,377,245.19 $1,376,945.19$1,036,189.75 $501,241.77$1,878,486.96

$47,000.00SERVICIOS BÁSICOS $319,713.08 $319,713.08$317,008.00 $44,294.92$364,008.00

$74,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,960.00 $6,960.00-$62,842.84 $4,197.16$11,157.16

$16,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $250,765.53 $250,765.53$256,653.69 $22,388.16$273,153.69

$84,077.21SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $46,279.92 $46,279.92$9,621.62 $47,418.91$93,698.83
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$162,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $593,341.81 $593,041.81$445,811.02 $15,169.21$608,511.02

$14,200.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$11,990.30 $2,209.70$2,209.70

$357,237.00Servicios de traslados y viáticos $28,448.41 $28,448.41-$51,164.21 $277,624.38$306,072.79

$77,983.00SERVICIOS OFICIALES $127,526.44 $127,526.44$128,882.77 $79,339.33$206,865.77

$8,600.00OTROS SERVICIOS GENERALES $4,210.00 $4,210.00$4,210.00 $8,600.00$12,810.00

$3,500,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $3,500,000.00$3,500,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,500,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $3,500,000.00$3,500,000.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $93,960.00 $93,960.00$93,960.00 $0.00$93,960.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $93,960.00 $93,960.00$93,960.00 $0.00$93,960.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $3,605,000.00 $3,605,000.00$3,605,000.00 $0.00$3,605,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,605,000.00 $3,605,000.00$3,605,000.00 $0.00$3,605,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,369,040.00   Total del Gasto $8,584,929.02 $8,584,629.02$5,852,901.65 $6,637,012.63$15,221,941.65
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